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Najnowsza kolekcja BMW Lifestyle 2016. 

 

BMW Lifestyle prezentuje szeroką gamę nowych produktów we wszystkich 

kolekcjach, obejmujących współczesne krawiectwo oraz innowacyjną 

mieszankę materiałów i kolorów. Nowa kolekcja BMW Lifestyle, przedstawiona 

na stulecie Grupy BMW to jeszcze większy wybór - ponad 250 nowych 

produktów i stylów. 

 

Monachium. Grupa BMW zawsze wyznaczała trendy i jest znana, jako twórca najlepszych 

stylizacji. Dla tych, którzy chcą tego doświadczyć również poza drogą, kolekcja BMW 

Lifestyle jest sposobem na doświadczenie typowej dynamiki BMW i stylu życia w 

najlepszym wydaniu. Wszystkie nowe kolekcje BMW Lifestyle, przedstawione na stulecie 

Grupy BMW - oferują obecnie jeszcze większy wybór, ponad 250 nowych produktów i 

stylów. 

 

Kolekcja BMW - deklaracja sportowej elegancji. 

Nowa Kolekcja BMW na 2016 rok, obejmuje szeroką gamę nowych ubrań, akcesoriów i 

bagażu. W każdym przypadku jej znakiem rozpoznawczym jest sportowa elegancja, 

charakterystyczna stylistyka i wysokiej jakości materiały. 

 

Nowa kurtka BMW i lekka letnia kurtka BMW Summer Down Jacket to jedne z 

największych atrakcji w nowej kolekcji BMW 2016. Modna, damska kurtka o strukturze 

wełny to parka z eleganckim kapturem i ściągaczem w pasie, o dopasowanym wyglądzie. 

Męska kurtka BMW ma stójkę i cztery zewnętrzne kieszenie, podkreślające jej elegancki 

wygląd. Dyskretny, prążkowany kołnierzyk i mankiety nie pozwolą zmarznąć, niezależnie od 

pogody. 

 

Dla tych, którzy preferują bardziej sportowy wygląd, BMW Lifestyle oferuje lekką, puchową 

biodrówkę, BMW Summer Down Jacket. Wykonana w 90 procentach z puchu i w 10 

procentach z pierza, jest nie tylko przytulna i ciepła, ale też bardzo lekka i kompaktowa, 

łatwa do spakowania i noszenia. To sprawia, że letnia kurtka BMW będzie idealnym 

towarzyszem górskich wypraw, sprawdzi się nad morzem i w chłodny letni wieczór. 

Obok nowych wzorów, charakterystycznymi cechami nowej Kolekcji BMW są: innowacyjne 

krawiectwo i dbałość o szczegóły. Na przykład - kontrastujące, cyklamenowe szwy w 

http://www.bmw.pl/


BMW 
Corporate Communications 

 

  Informacja prasowa 

Temat 
 Najnowsze kolekcje BMW Lifestyle 2016. 

Strona 
 2 

 

 

 

 
  

damskiej wersji swetra BMW przyciągają wzrok, podczas gdy w męskiej - nowoczesności 

dodają wyraźne szwy i kieszonka. 

 

Zawsze na czasie z nowymi zegarkami z kolekcji BMW. 

Nowa linia zegarków dołącza do kolekcji BMW 2016. Sportowe funkcje połączono z 

wyrafinowanym wyglądem. Dzięki ogromnej gamie wzorów, każdy znajdzie odpowiedni 

model dla siebie.  

 

Podczas, gdy model BMW Day Date (damski i męski) z mechanizmem szwajcarskiej firmy 

Ronda, eleganckim cyferblatem i skórzanym paskiem jest ponadczasowo elegancki - nowy 

zegarek BMW Chrono, z kopertą ze stali nierdzewnej, o kształcie zbliżonym kwadratu i z 

tłoczonym, skórzanym paskiem silnie przyciąga wzrok. Ten chronograf typu unisex ma 

okrągłą tarczę ze zintegrowanym tachometrem, datownikiem (na godzinie 4) i kolorowym 

logo BMW na szczycie tarczy. Fosforyzujące wskazówki i oznaczenia na cyferblacie 

zapewniają dobrą czytelność. 

 

Dla tych, którzy wolą coś bardziej przykuwającego uwagę, właściwym wyborem będzie 

BMW Sport Chronograph o średnicy 43 mm z polerowaną kopertą i połyskującą tarczą. 

Solidna bransoleta z ogniwami ze szczotkowanej stali nierdzewnej i motylkowym zapięciem 

sprawia, że ten zegarek będzie niezawodnym towarzyszem każdej przygody. Podobnie jak 

wszystkie zegarki marki BMW, ten model również jest wyposażony w wysokiej jakości 

mechanizm kwarcowy firmy Ronda. 

 

Idealny bagaż na każdą podróż. 

BMW Lifestyle dodało dwa nowe elementy do udanej kolekcji bagaży BMW Luggage 

Collection. Ze sportową torbą BMW lub materiałową torbą BMW, podróżowanie w wielkim 

stylu będzie jeszcze łatwiejsze. Wyposażona w duże zamki błyskawiczne i ażurowe boczne 

kieszenie, nowa torba BMW zapewnia optymalne przechowywanie ubrań i butów. Płaskie, 

siatkowe kieszenie w jej wnętrzu pomogą utrzymać porządek w ubraniach przez całą 

podróż. Ma także sprytną funkcję. Używając bocznych zamków, torbę BMW szybko i łatwo 
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można przemienić w stylowy bagaż na weekendowe wyjazdy, zmieniając jej rozmiar. To 

torba na każdą okazję - idealna zarówno na służbową podróż, jak i weekendowe wypady. 

Nowa torba BMW Duffle Bag jest modną alternatywą dla zwykłych toreb sportowych i 

małych walizek. Ma gustowny wzór w jodełkę, skórzane paski i napisy BMW po obu 

stronach. Dwie wewnętrzne przegrody, kieszeń z zamkiem błyskawicznym i breloczek do 

kluczy, pomogą utrzymać porządek w jej wnętrzu. 

 

Kolekcję BMW uzupełniają - stanowiące fundament kolekcji BMW Lifestyle - liczne, 

inspirujące produkty i ciekawe wzory, które również zostały dodane do nowych kolekcji: 

BMW M, BMW i oraz BMW Iconic Collection. 

 

Kolekcja BMW M 

Nowa edycja BMW M Collection odzwierciedla wyjątkową dynamikę i moc słynnych 

samochodów z serii M. Czerń stanowi definicję tej kolekcji. To przede wszystkim 

kreatywne rozwiązania projektowe - na przykład pikowana podszewka, inspirowana 

wzorem kratki wlotu powietrza w BMW M4. W połączeniu z najwyższymi standardami 

jakości, jest odzwierciedleniem filozofii BMW M. M: najmocniejsza litera na świecie. 

 

Kolekcja BMW i 

Kolekcja BMW i 2016 również została uzupełniona i gruntownie odświeżona. Dzięki 

produktom high-fashion, takim jak stylowy kombinezon czy koszulka, wykonana z 

miękkiego, elastycznego materiału - BMW pokazuje, że nie tylko w świecie motoryzacji  

bez trudu można łączyć trwałość z najwyższą jakością. Nowatorskie połączenia materiałów i 

stylistyka przyszłości, charakteryzuje również akcesoria BMW i oraz wyroby skórzane i 

podkreśla cel marki: wyprzedzić swoje czasy. 

 

BMW Iconic Collection 

BMW Iconic Collection łączy ekskluzywne materiały i precyzję wykonania w ponadczasowo 

eleganckich akcesoriach. Atrakcyjnie stylizowane zegarki, wysokiej jakości wyroby z wełny i 

skóry - każdy przedmiot jest wyrazem wyjątkowego stylu życia.  
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Kolejne, atrakcyjne produkty można znaleźć w nowej kolekcji dla dzieci - BMW Kids 

Collection. Małe modele BMW do jeżdżenia i ogromny wybór zabawek, zapewnią mnóstwo 

emocjonujących przygód najmłodszym członkom rodziny. 

 

W kolekcji miniatur BMW w 2016 roku przybędzie szereg nowych modeli samochodów, 

takich jak klasyczne BMW 328, kultowy samochód naszych czasów - BMW serii 7 czy 

klasyki przyszłości, jak BMW i8. Miniatury BMW zachwycają każdym detalem. 

W kwietniu 2016 roku, kolekcje BMW Lifestyle są dostępne na stronie shop.bmw.com 

oraz u wybranych dealerów BMW. 


